
Regione Lazio
Decreti del Commissario ad Acta

Decreto del Commissario ad Acta 23 dicembre 2019, n. U00515

Attuazione dell'Atto Aziendale dell'A.O.U. Policlinico Umberto I e approvazione delle modifiche parziali
adottate dal Direttore Generale con la Deliberazione n. 1009 del 31 ottobre 2019.

27/12/2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 104 - Supplemento n. 2



 

IL COMMISSARIO AD ACTA 

(deliberazione del Consiglio dei Ministri del 10 aprile 2018) 

 

 

 

OGGETTO: Attuazione dell’Atto Aziendale dell’A.O.U. Policlinico Umberto I e 

approvazione delle modifiche parziali adottate dal Direttore Generale con la Deliberazione n. 

1009 del 31 ottobre 2019. 

IL COMMISSARIO AD ACTA 

VISTI: 

 lo Statuto della Regione Lazio;  

 la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6 “Disciplina del sistema organizzativo della 

Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale” 

e s.m.i.; 

 il regolamento regionale 6 settembre 2002, n. 1 “Regolamento di organizzazione degli 

uffici e dei servizi della Giunta regionale.” e s.m.i.;  

VISTE: 

 la deliberazione di Giunta Regionale 12 febbraio 2007 n. 66 “Approvazione del "Piano 

di Rientro" per la sottoscrizione dell'Accordo tra Stato e Regione Lazio ai sensi 

dell'art.1, comma 180, della Legge 311/2004”; 

 la deliberazione di Giunta Regionale 6 marzo 2007 n. 149 “Presa d’atto dell’Accordo 

Stato Regione Lazio ai sensi dell’art. 1, comma 180, della legge n. 311/2004, 

sottoscritto il 28 febbraio 2007. Approvazione del “Piano di Rientro”; 

 la legge statale 23 dicembre 2009, n. 191 e, in particolare, l’articolo 2, comma 88, che 

prevede il mantenimento della gestione commissariale per la prosecuzione del Piano di 

Rientro, secondo Programmi Operativi coerenti con gli obiettivi finanziari 

programmati, predisposti dal Commissario ad acta; 

DATO ATTO che, con la deliberazione del Consiglio dei Ministri 10 aprile 2018, il 

Presidente Nicola Zingaretti è stato nominato Commissario ad acta per l’attuazione del 

vigente Piano di Rientro dai disavanzi del Servizio Sanitario Regionale secondo i programmi 

operativi di cui al citato articolo 2, comma 88, della legge 23 dicembre 2009, n. 191 e s.m.i.; 

VISTA la deliberazione di Giunta regionale n. 271 del 05.06.2018, con cui è stato conferito al 

Dott. Renato Botti, soggetto esterno all’amministrazione regionale, l’incarico di Direttore 

della Direzione regionale Salute e Integrazione Sociosanitaria; 

VISTO l’Atto di Organizzazione n. G14565 del 14/11/2018 con il quale è stato conferito 

l’incarico di Dirigente dell’Area “Coordinamento Contenzioso, Affari Legali e Generali”, alla 

Dott.ssa Pamela Maddaloni; 

VISTA la determinazione del 2 ottobre 2018, n. G12275 “Riorganizzazione delle strutture 

organizzative della Direzione regionale Salute e integrazione sociosanitaria - Recepimento 

della Direttiva del Segretario Generale del 3 agosto 2018, prot. n. 484710, come modificata 

dalla Direttiva del 27 settembre 2018, n. 590257”, come modificata dalle determinazioni n. 

G12533 del 5 ottobre 2018, n. G13374 del 23 ottobre 2018, n. G13543 del 25 ottobre 2018 e 

n. G02874 del 14 marzo 2019, con la quale è stato definito l’assetto organizzativo della 

Direzione regionale Salute e integrazione sociosanitaria e approvate le declaratorie delle 

competenze delle Aree e degli Uffici; 

 

27/12/2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 104 - Supplemento n. 2



 

IL COMMISSARIO AD ACTA 

(deliberazione del Consiglio dei Ministri del 10 aprile 2018) 

 

 

 

VISTI:  

 la Legge 27 dicembre 1978, n. 833 e s.m.i “Istituzione del Servizio Sanitario 

Nazionale”; 

 il Decreto legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 e s.m.i. “Riordino della disciplina in 

materia sanitaria, a norma dell’art. 1 della legge 23 ottobre 1992, n. 421 e successive 

modificazioni” e, in particolare, l'articolo 3, comma 1 bis, ai sensi del quale le Aziende 

Sanitarie devono disciplinare la propria organizzazione ed il proprio funzionamento 

con Atto Aziendale di diritto privato nel rispetto dei principi e dei criteri previsti dalle 

disposizioni regionali;  

 la Legge regionale 6 giugno 1994, n. 18 e s.m.i. “Disposizioni per il riordino del 

servizio sanitario regionale ai sensi del decreto legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 e 

successive modificazioni e integrazioni. Istituzione delle aziende unità sanitarie locali 

e delle aziende ospedaliere”;  

 il Decreto del Ministro della Sanità e del Ministro dell’Università e della ricerca 

scientifica e tecnologica 31 luglio 1997 recante “Linee guida per la stipula dei 

protocolli d’intesa università-regioni”; 

 il Decreto Legislativo 21 dicembre 1999 n. 517 e s.m.i. concernente “Disciplina dei 

rapporti fra Servizio sanitario nazionale ed università, a norma dell'articolo 6 della L. 

30 novembre 1998, n. 419” che dispone tra l’altro: 

a) all’articolo 1, comma 3 che: “I protocolli d'intesa di cui al comma 1 stabiliscono 

altresì, anche sulla base della disciplina regionale di cui all'articolo 2, comma 2-

sexies, lettera b), del decreto legislativo 30 dicembre 1992, n. 502, e successive 

modificazioni, criteri generali per l'adozione, da parte del direttore generale delle 

aziende di cui all'articolo 2, degli atti normativi interni, ivi compreso l'atto 

aziendale previsto dall'articolo 3.” 

b) all’articolo 3, comma 2, che: “Nell'atto aziendale di cui all'articolo 3 del decreto 

legislativo 30 dicembre 1992, n. 502, e successive modificazioni, sono altresì 

disciplinati, sulla base dei princìpi e dei criteri stabiliti nei protocolli d'intesa tra 

regione e università, la costituzione, l'organizzazione e il funzionamento dei 

dipartimenti ad attività integrata e sono individuate le strutture complesse che li 

compongono, indicando quelle a direzione universitaria.”; 

c) all’articolo 3, comma 3, che “L'atto aziendale è adottato dal direttore generale, 

d'intesa con il rettore dell'università limitatamente ai dipartimenti ed alle 

strutture di cui al comma 2.”; 

 il DPCM 24 maggio 2001, recante: “Linee guida concernenti i protocolli di intesa da 

stipulare tra regioni e università per lo svolgimento delle attività assistenziali delle 

università nel quadro della programmazione nazionale e regionale ai sensi dell'art. 1, 

comma 2, del decreto legislativo 21 dicembre 1999, n. 517”; 

 la Legge 30 dicembre 2010 n. 240 concernente “Norme in materia di organizzazione 

delle università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo 

per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario”; 

 

VISTI:  

 il Decreto legge c.d. “Spending Review” 6 luglio 2012, n. 95 recante “Disposizioni 

urgenti per la revisione della spesa pubblica con invarianza dei servizi ai cittadini”, 

27/12/2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 104 - Supplemento n. 2



 

IL COMMISSARIO AD ACTA 

(deliberazione del Consiglio dei Ministri del 10 aprile 2018) 

 

 

 

convertito con modificazioni dalla legge 7 agosto 2012, n. 135;  

 il Decreto legge c.d. “Balduzzi” 13 settembre 2012, n. 158 recante “Disposizioni 

urgenti per promuovere lo sviluppo del Paese mediante un più alto livello di tutela 

della salute”, convertito con modificazioni dalla legge 8 novembre 2012, n. 189 e, in 

particolare, l’articolo 1 sul riordino dell’assistenza territoriale e la mobilità del 

personale delle aziende sanitarie e l’articolo 4 sulla dirigenza sanitaria ed il governo 

clinico; 

 il Decreto 2 aprile 2015 n. 70 del Ministero della Salute, di concerto con il Ministero 

dell’Economia e delle Finanze, concernente il Regolamento recante: “Definizione 

degli standard qualitativi, strutturali, tecnologici e quantitativi relativi all’assistenza 

ospedaliera”;   

 il D.P.C.M. 12 gennaio 2017 recante “Definizione e aggiornamento dei livelli 

essenziali di assistenza, di cui all'articolo 1, comma 7, del decreto legislativo 30 

dicembre 1992, n. 502”; 

VISTI: 

 il Decreto del Commissario ad Acta n. U00259 del 6 agosto 2014 concernente 

“Approvazione dell’Atto di Indirizzo per l’adozione dell’atto di autonomia aziendale 

delle Aziende Sanitarie della Regione Lazio” e, in particolare, il punto 11 concernente 

la procedura di modifica dell’Atto Aziendale; 

 il Decreto del Commissario ad Acta n. U00208 dell’8 giugno 2016 avente ad oggetto 

“Presa d’atto del Protocollo d’Intesa tra la Regione Lazio e l’Università di Roma “La 

Sapienza” per il triennio 2016-2018 come osservato dai Ministeri affiancanti Salute ed 

Economia e Finanze, unitamente agli Allegati 1 e 2 che ne costituiscono parte 

integrante e sostanziale” e, in particolare, l’articolo 15 riguardante l’Atto Aziendale; 

 il Decreto del Commissario ad Acta n. U00052 del 22 febbraio 2017 avente ad oggetto 

“Adozione del Programma Operativo 2016-2018 a salvaguardia degli obiettivi 

strategici di rientro dai disavanzi della Regione Lazio nel settore sanitario denominato 

Piano di riorganizzazione, riqualificazione e sviluppo del Servizio Sanitario 

Regionale”; 

 il Decreto del Commissario ad Acta n. U00303 del 25 luglio 2019 avente ad oggetto 

“Adozione del piano di rientro “Piano di riorganizzazione, riqualificazione e sviluppo 

del Servizio Sanitario Regionale 2019-2021” ai sensi e per gli effetti dell’art. 2, 

comma 88 della L. 191/2009, secondo periodo”;  

 il Decreto del Commissario ad Acta n. U00469 del 14.11.2019 avente ad oggetto 

“Adozione in via definitiva del piano di rientro “Piano di riorganizzazione, 

riqualificazione e sviluppo del Servizio Sanitario Regionale 2019-2021” ai sensi e per 

gli effetti dell’art. 2, comma 88 della L. 191/2009, secondo periodo”; 

VISTO il DCA n. U00259 del 4 luglio 2019, pubblicato sul BUR n. 58 del 18.07.2019, con 

cui è stato approvato l’Atto Aziendale dell’A.O.U. Policlinico Umberto I; 

CONSIDERATO che il Direttore Generale dell’A.O.U. Policlinico Umberto I, con la nota 

prot. n. 39480 del 31.10.2019 acquisita al protocollo regionale n. I. 878029 del 31.10.2019, 

nel comunicare alla Regione lo stato di attuazione dell’Atto Aziendale, ha chiesto di poter 

27/12/2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 104 - Supplemento n. 2



 

IL COMMISSARIO AD ACTA 

(deliberazione del Consiglio dei Ministri del 10 aprile 2018) 

 

 

 

apportare alcune parziali modifiche riguardanti in particolare:  

 l’accorpamento del DAI Chirurgia Generale e Chirurgia Plastica e del DAI 

Chirurgia generale, Ortopedia e Chirurgia a ciclo breve in un unico DAI denominato 

Chirurgia Generale, Chirurgia Plastica e Ortopedia, con conseguente ricollocazione 

nel medesimo delle strutture complesse, semplici e semplici dipartimentali prima 

afferenti ai due dipartimenti disattivati; 

 lo spostamento nel DAI Ematologia, Oncologia e Dermatologia della UOC 

Radioterapia dal DAI Medicina Diagnostica e Radiologia, nonché lo spostamento nel 

DAI Medicina Diagnostica e Radiologia della UOC Immunoematologia e Medicina 

Trasfusionale dal DAI Ematologia Oncologia e Dermatologia; 

 il cambio di denominazione, per mero errore materiale, della UOS Banca Regionale 

del Sangue Cordonale in UOS Immunoematologia Speciale; 

CONSIDERATO che le citate parziali modifiche sono state adottate dal Direttore Generale 

con la deliberazione n. 1009 del 31.10.2019 e che nella stessa si dà evidenza dell’intesa 

espressa dal Magnifico Rettore con la nota prot. n. 84551 del 03.10.19, del parere reso 

dall’Organo di Indirizzo nella seduta del 02.10.2019 convocata con la nota prot. n. 34259 del 

24.09.19, nonché dell’informativa notificata alle Organizzazioni Sindacali con la nota prot. n. 

37385 del 16.10.2019; 

TENUTO CONTO che la Regione, con la nota prot. n. U. 943739 del 21.11.2019, all’esito 

dell’istruttoria effettuata da parte dei competenti uffici della Direzione Salute e Integrazione 

Sociosanitaria, nell’esprimere parere favorevole in ordine alle parziali modifiche proposte, ha 

chiesto al Direttore Generale di voler chiarire se gli incarichi dei direttori dei dipartimenti 

oggetto di accorpamento, uno o entrambi, fossero comunque venuti meno per conclusione del 

contratto o per quiescenza;  

PRESO ATTO della nota prot. n. 44027 del 05.12.19 acquisita al protocollo regionale n. I. 

992531 del 06.12.19, con cui il Direttore Generale dell’A.O.U. Policlinico Umberto I ha 

chiarito che l’incarico di Direzione del DAI Chirurgia Generale, Ortopedia e Chirurgia a 

ciclo breve si è reso vacante a seguito della cessazione del titolare a far data dal 1 novembre 

2019; 

RITENUTO OPPORTUNO, pertanto, approvare le modifiche parziali dell’Atto Aziendale 

dell’A.O.U. Policlinico Umberto I adottate dal Direttore Generale con la deliberazione n. 

1009 del 31.10.2019, che, unitamente all’allegato Organigramma come modificato, 

costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

RITENUTO OPPORTUNO salvaguardare l’efficacia dell’Atto Aziendale approvato con il 

DCA n. U000259/2019, relativamente alle parti dello stesso non oggetto delle modifiche che 

con il presente decreto si approvano; 

DECRETA 

per i motivi di cui in premessa che formano parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento: 

- di approvare le modifiche parziali dell’Atto Aziendale dell’A.O.U. Policlinico 

Umberto I adottate dal Direttore Generale con la deliberazione n. 1009 del 31.10.2019 

che, unitamente all’allegato Organigramma come modificato, costituiscono parte 

integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

27/12/2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 104 - Supplemento n. 2



 

IL COMMISSARIO AD ACTA 

(deliberazione del Consiglio dei Ministri del 10 aprile 2018) 

 

 

 

- di salvaguardare l’efficacia dell’Atto Aziendale approvato con il DCA n. 

U000259/2019, relativamente alle parti dello stesso non oggetto delle modifiche che 

con il presente decreto si approvano. 

 

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso giurisdizionale dinanzi al tribunale 

amministrativo Regionale del Lazio nel termine di sessanta giorni dalla pubblicazione, ovvero 

ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine di giorni centoventi. 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul B.U.R.L. e comunicato alle Aziende ed agli 

Enti interessati. 

   

       NICOLA ZINGARETTI 

27/12/2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 104 - Supplemento n. 2



�

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 
�

�
�������	
�����
������������������	��������������	�
����	�	�
������	�

�
�

���������
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

��������	�������������
�
�
�
�
�
�

�����	�
���	���������	������������
�������	
���
����������������
�
	���	�
������	
���
�����������	�	�����	��	��
�	����
��	
�����	��	���
�
	
����������	�	�����
�
���
������
����
�	�����	�
������	����
������������
	����� �����	� � ���
��
�	�
����� �	������
������	���
������ ���
������� 
��
����
�
	������
�	�
�
!���������"#!$%&'()�
�
*�+���
�	��)�

�������	
���
�����������	�	���)�
�������	
���
���������#�����������	�	
�
��)�
�

�
�

�����	�
���	������������������������������ ����!��	�
�	����
�������	
���
�������������,���
	
���
�	����+�	
	�
������-

�
�
��
����	�
������	
���
������������
�
����	
���
����	��	�
�
�	����
��	
�����	��	���
�
	
����������	�	�����
����
������
��
����
�	�����	�
������	����
������������
	)�
�
��������
������	)� �

� �

� �

�������	
���
������������
�
����	
���
��)��
���.
�
��
��)��
�

�

�
"����������.
����	���$��


�����
�	)��
��������.$)��
�
�
�
"����������.
����	���#�

���
	)��
�������.#)��
�
�
�

�
�

�
�*�.��+//��+�,+0+�$*+�"1(�

�
�

Maria Giuseppina D'Ambrosio

Paola Passon

Maria Giuseppina D'Ambrosio

UOD PROGRAMMAZIONE VALUTAZIONE E CONTROLLO

Ferdinando Romano

Atto Aziendale – Adozione Organigramma dei DAI

1099

1099

Giuliana Bensa

NON Comporta Spesa

Favorevole

0001009 31/10/2019

Vincenzo Panella

Maria Giuseppina D'Ambrosio

Mauro Angeletti

312b7ec6aa8a0a947d17d70c5765d57d984eb0cbae06a3c0281bd45dca278103

Favorevole

NON comporta scostamenti dal BEP

27/12/2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 104 - Supplemento n. 2



 

o 

- 

- 

- 

- 

o 

27/12/2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 104 - Supplemento n. 2



 

- 

- 

 

 

27/12/2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 104 - Supplemento n. 2



 

27/12/2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 104 - Supplemento n. 2



 

 

o 

� 

� 

� 

� 

o 

 

o 

� 

27/12/2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 104 - Supplemento n. 2



 
� 

o 

 

 

 

27/12/2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 104 - Supplemento n. 2



 

o 

� 

� 

� 

� 

o 

 

o 

� 

� 

o 

 

 

27/12/2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 104 - Supplemento n. 2



U
O

C
 C

h
ir

u
rg

ia
 E

p
at

ob
ili

ar
e

e 
Tr

ap
ia

n
ti

 d
’O

rg
an

o 

U
O

C
 C

h
ir

u
rg

ia
 T

or
ac

ic
a

e 
Tr

ap
ia

n
ti

 d
i 

P
ol

m
on

e

* 
U

O
 a

d 
es

au
rim

en
to

 e
nt

ro
 fi

ne
 d

el
l’a

a 
20

20
/2

1 
 a

lla
 q

ui
es

ce
nz

a 
 d

el
 D

ire
tt

or
e/

Re
sp

on
sa

bi
le

U
O

C
 M

al
at

ti
e 

C
ar

d
io

va
sc

ol
ar

i

U
O

C
 C

ar
d

io
ch

ir
u

rg
ia

U
O

C
 C

h
ir

u
rg

ia
 d

el
l’A

p
p

ar
at

o 
D

ig
er

en
te

 *

A
R

EA
 D

I 
C

A
R

D
IO

LO
G

IA
 E

 C
A

R
D

IO
C

H
IR

U
R

G
IA

U
O

C
 C

h
ir

u
rg

ia
 E

n
d

ov
as

co
la

re
d

el
l’A

or
ta

 T
or

ac
ic

a 
e 

A
d

d
om

in
al

e*
*

*

D
.A

.I
. C

ar
d

io
-T

or
ac

o-
V

as
co

la
re

e 
C

h
ir

u
rg

ia
 d

ei
 T

ra
p

ia
n

ti
 d

’O
rg

an
o

A
R

EA
 D

I 
C

H
IR

U
R

G
IA

 S
P

EC
IA

LI
S

TI
C

A
E 

D
EI

 T
R

A
P

IA
N

TI
 D

I 
O

R
G

A
N

O

U
O

S
D

 C
h

ir
u

rg
ia

 B
ar

ia
tr

ic
a

UN
IV

.

UN
IV

.

UN
IV

.

UN
IV

.

UN
IV

.

UN
IV

.

UN
IV

.

UN
IV

.

UN
IV

.

U
O

S
D

 E
m

od
in

am
ic

a 
B

**

U
O

S
 E

m
od

in
am

ic
a 

A

U
O

C
 C

ar
d

io
lo

g
ia

 e
 A

n
g

io
lo

g
ia

UN
IV

.
U

O
S

 U
TI

C
 A

UN
IV

.
U

O
S

 U
TI

C
 B

UN
IV

.

U
O

S
D

 C
h

ir
u

rg
ia

 d
el

la
 p

ar
et

e 
ad

d
om

in
al

e
UN

IV
.

**
* 

U
O

C 
ad

 e
sa

ur
im

en
to

 e
nt

ro
 fi

ne
 d

el
l’a

a 
20

20
/2

1,
  a

lla
 q

ui
es

ce
nz

a 
de

l D
ire

tt
or

e;
 a

lla
  d

isa
tt

iv
az

io
ne

 d
el

la
 U

O
C

sa
rà

 a
tt

iv
at

a 
al

 su
o 

po
st

o 
la

 U
O

SD
 C

hi
ru

rg
ia

 v
as

co
la

re

UN
IV

.
U

O
S

 D
ia

g
n

os
ti

ca
 V

as
co

la
re

  
U

lt
ra

so
n

og
ra

fi
ca

U
O

S
D

 C
ar

d
io

ch
ir

u
rg

ia
 d

’u
rg

en
za

 e
 d

el
lo

 
sc

om
p

en
so

 c
ar

d
ia

co
UN

IV
.

UN
IV

.
U

O
S

 C
h

ir
u

rg
ia

 m
in

in
va

si
va

 
ad

d
om

in
al

e

**
 A

lla
 q

ui
es

ce
nz

a 
 d

el
 R

es
po

ns
ab

ile
  l

a 
U

O
SD

 v
er

rà
 ri

co
nv

er
tit

a 
in

 U
O

S 
af

fe
re

nt
e 

al
la

 U
O

C 
Ca

rd
io

lo
gi

a 
e 

An
gi

ol
og

ia

U
O

S
D

 T
ec

n
ic

h
e 

C
ar

d
io

ch
ir

u
rg

ic
h

e 
In

n
ov

at
iv

e
UN

IV
.

U
O

S
D

 C
h

ir
u

rg
ia

 V
as

co
la

re
^

UN
IV

.

^ 
U

O
SD

 a
tt

iv
at

a 
su

cc
es

siv
am

en
te

 a
lla

 d
isa

tt
iv

az
io

ne
 d

el
la

 U
O

C 
co

nt
ra

ss
eg

na
ta

 d
a 

**
*

27/12/2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 104 - Supplemento n. 2



D
.A

.I
. C

h
ir

u
rg

ia
 G

en
er

al
e,

 C
h

ir
u

rg
ia

 P
la

st
ic

a 
e 

O
rt

op
ed

ia

U
O

C
 C

h
ir

u
rg

ia
 G

en
er

al
e 

e 
La

p
ar

os
co

p
ic

a

* 
U

O
 a

d 
es

au
rim

en
to

 e
nt

ro
 fi

ne
 d

el
l’a

a 
20

20
/2

1 
 a

lla
 q

ui
es

ce
nz

a 
de

l D
ire

tt
or

e/
Re

sp
on

sa
bi

le

U
O

C
 C

h
ir

u
rg

ia
 O

n
co

lo
g

ic
a 

U
O

C
 C

h
ir

u
rg

ia
 P

la
st

ic
a

UN
IV

.

UN
IV

.

UN
IV

.

UN
IV

.
U

O
S

 C
h

ir
u

rg
ia

 c
ol

o-
re

tt
al

e

UN
IV

.

UN
IV

.
U

O
S

 C
h

ir
u

rg
ia

 d
el

la
 M

an
o

UN
IV

.
U

O
S

 C
h

ir
u

rg
ia

 r
ig

en
er

at
iv

a

UN
IV

.
U

O
S

D
 E

n
d

os
co

p
ia

 D
ig

es
ti

va
 e

 O
p

er
at

iv
a

In
te

rd
ip

ar
ti

m
en

ta
le

U
O

S
D

 C
h

ir
u

rg
ia

 d
el

 P
av

im
en

to
 P

el
vi

co
*

 

U
O

C
 F

is
io

p
at

ol
og

ia
 C

h
ir

u
rg

ic
a 

e 
d

el
le

 V
as

cu
lo

p
at

ie
UN

IV
.

U
O

C
 C

h
ir

u
rg

ia
 d

el
 P

an
cr

ea
s 

e 
vi

e 
b

il
ia

ri

U
O

S
D

 P
ro

ct
ol

og
ia

 C
h

ir
u

rg
ic

a

U
O

S
D

 M
et

od
ol

og
ia

 C
h

ir
u

rg
ic

a
d

i 
in

te
re

ss
e 

V
as

co
la

re

U
O

S
D

 C
h

ir
u

rg
ia

 L
ap

ar
os

co
p

ic
a

U
O

C
 C

h
ir

u
rg

ia
 d

el
la

 M
am

m
el

la

U
O

S
D

 D
eg

en
za

 c
h

ir
u

rg
ic

a 
a 

ci
cl

o 
b

re
ve

UN
IV

.

UN
IV

.

UN
IV

.

UN
IV

.

UN
IV

.

UN
IV

.

UN
IV

.
U

O
S

D
 C

h
ir

u
rg

ia
 d

el
 S

is
te

m
a 

En
d

oc
ri

n
o

UN
IV

.
U

O
S

 C
h

ir
u

rg
ia

 c
om

p
le

ss
a

d
eg

li 
ar

ti
 e

 d
el

 b
ac

in
o*

*

U
O

C
 O

rt
op

ed
ia

 e
 T

ra
u

m
at

ol
og

ia
 A

U
O

C
 O

rt
op

ed
ia

 e
 T

ra
u

m
at

ol
og

ia
 B

*

UN
IV

.

UN
IV

.

**
Al

la
 d

isa
tt

iv
az

io
ne

 d
el

la
 U

O
C 

O
rt

op
ed

ia
 e

 T
ra

um
at

ol
og

ia
 B

, l
a 

U
O

S 
ve

rr
à 

tr
as

fe
rit

a 
ne

lla
 U

O
C 

O
rt

op
ed

ia
 e

 
Tr

au
m

at
ol

og
ia

 A
 c

he
 p

re
nd

er
à 

il 
no

m
e 

di
 U

O
C 

O
rt

op
ed

ia
 e

 T
ra

um
at

ol
og

ia
 

27/12/2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 104 - Supplemento n. 2



U
O

C
 E

m
at

ol
og

ia

U
O

C
 O

n
co

lo
g

ia
 B

U
O

C
 D

er
m

at
ol

og
ia

 

D
.A

.I
. E

m
at

ol
og

ia
, O

n
co

lo
g

ia
 e

 D
er

m
at

ol
og

ia

UN
IV

.

UN
IV

.

UN
IV

.

U
O

C
 O

n
co

lo
g

ia
 A

UN
IV

.
U

O
S

 P
re

ve
n

zi
on

e 
e 

Te
ra

p
ia

 d
el

le
 I

n
fe

zi
on

i 
in

 E
m

at
ol

og
ia

 e
 O

n
co

lo
g

ia

UN
IV

.
U

O
S

 D
ia

g
n

os
ti

ca
 s

p
ec

ia
le

 i
n

 E
m

at
ol

og
ia

**

UN
IV

.
U

O
S

 E
m

at
ol

og
ia

 P
ed

ia
tr

ic
a 

*

UN
IV

.
U

O
S

 C
en

tr
o 

d
i 

R
if

er
im

en
to

 P
at

ol
og

ie
 

ra
re

 d
i 

p
er

ti
n

en
za

 d
er

m
at

ol
og

ic
a

SS
N

U
O

S
 D

H
 E

m
at

ol
og

ic
o

SS
N

U
O

S
D

 P
ro

n
to

 S
oc

co
rs

o 
e 

A
cc

et
ta

zi
on

e 
Em

at
ol

og
ic

a

UN
IV

.

* 
U

O
 a

d 
es

au
rim

en
to

 e
nt

ro
 fi

ne
 d

el
l’a

a 
20

20
/2

1 
 a

lla
 q

ui
es

ce
nz

a 
de

l R
es

po
ns

ab
ile

*
*

Di
sa

tt
iv

az
io

ne
 p

re
vi

st
a 

a 
se

gu
ito

 a
ll’

ac
co

rp
am

en
to

 d
el

le
 a

tt
iv

ità
 d

i l
ab

or
at

or
io

 su
cc

es
siv

o 
al

 
tr

as
fe

rim
en

to
 d

el
l’e

m
at

ol
og

ia
 a

ll’
in

te
rn

o 
de

lle
 m

ur
a 

de
l p

ol
ic

lin
ic

o

U
O

S
 M

al
at

ti
e 

se
ss

u
al

m
en

te
 t

ra
sm

es
se

UN
IV

.

U
O

S
 I

m
m

u
n

o
-

O
n

co
lo

g
ia

UN
IV

. /
 SS

N

U
O

S
 C

u
re

 S
im

u
lt

an
ee

UN
IV

. /
 SS

N

U
O

C
 R

ad
io

te
ra

p
ia

UN
IV

.

27/12/2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 104 - Supplemento n. 2



U
O

C
 A

n
es

te
si

a 
e 

R
ia

n
im

az
io

n
e 

in
 C

h
ir

u
rg

ie
 

sp
ec

ia
lis

ti
ch

e 
e 

Tr
ap

ia
n

ti

U
O

C
 A

n
es

te
si

a 
in

 C
h

ir
u

rg
ia

 g
en

er
al

e 
e 

D
ay

S
u

rg
er

y

U
O

S
D

 A
n

es
te

si
a 

e 
Te

ra
p

ia
 I

n
te

n
si

va
 in

 
C

ar
d

io
ch

ir
u

rg
ia

D
.A

.I
. E

m
er

g
en

za
-A

cc
et

ta
zi

on
e,

 A
re

e 
C

ri
ti

ch
e 

e 
Tr

au
m

a

U
O

S
D

 T
er

ap
ia

 I
n

te
n

si
va

 P
os

to
p

er
at

or
ia

 e
 

R
ig

en
er

az
io

n
e 

O
rg

an
i

U
O

S
D

 P
ro

n
to

 S
oc

co
rs

o 
M

ed
ic

o 
e 

O
B

I

U
O

S
D

 U
n

it
à 

Tr
at

ta
m

en
to

 N
eu

ro
va

sc
ol

ar
e

U
O

S
D

 C
h

ir
u

rg
ia

 d
el

 P
ol

it
ra

u
m

a

U
O

S
D

 P
ro

n
to

 S
oc

co
rs

o 
C

h
ir

u
rg

ic
o

UN
IV

.

UN
IV

.

UN
IV

.

UN
IV

.

U
O

C
 C

h
ir

u
rg

ia
 i

n
 E

m
er

g
en

za
-U

rg
en

za

UN
IV

.

UN
IV

/S
SN

UN
IV

.

UN
IV

.

SS
N

U
O

C
 A

n
es

te
si

a 
e 

R
ia

n
im

az
io

n
e 

D
EA

UN
IV

.

U
O

S
D

 C
en

tr
o 

A
n

ti
ve

le
n

i
UN

IV
.

U
O

S
D

 C
en

tr
o 

d
i 

Te
ra

p
ia

 d
el

 D
ol

or
e

U
O

C
 M

ed
ic

in
a 

in
 E

m
er

g
en

za
-U

rg
en

za

U
O

S
 H

ol
d

in
g

 a
re

a
U

O
S

 A
n

es
te

si
a 

in
 D

ay
S

u
rg

er
y

UN
IV

.

U
O

S
 A

n
es

te
si

a 
in

 O
st

et
ri

ci
a 

UN
IV

.

U
O

S
D

 T
ra

u
m

at
ol

og
ia

 O
rt

op
ed

ic
a

in
 E

m
er

g
en

za
-U

rg
en

za
 

UN
IV

.

U
O

S
D

 O
sp

ed
al

e 
se

n
za

 d
ol

or
e

SS
N

UN
IV

/S
SN

UN
IV

/S
SN

UN
IV

/S
SN

27/12/2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 104 - Supplemento n. 2



UN
IV

.
U

O
S

 E
m

at
ol

og
ia

 P
ed

ia
tr

ic
a

U
O

C
 O

n
co

lo
g

ia
 P

ed
ia

tr
ic

a 

U
O

C
 N

eo
n

at
ol

og
ia

, 
P

at
ol

og
ia

 e
 T

er
ap

ia
 

In
te

n
si

va
 N

eo
n

at
al

e

U
O

C
 P

ed
ia

tr
ia

 

U
O

C
 G

as
tr

oe
n

te
ro

lo
g

ia
 P

ed
ia

tr
ic

a
ed

 E
p

at
ol

og
ia

 P
ed

ia
tr

ic
a

U
O

C
 C

ar
d

io
lo

g
ia

 P
ed

ia
tr

ic
a

U
O

C
 U

ro
lo

g
ia

D
.A

.I
. M

at
er

n
o 

In
fa

n
ti

le
 e

 S
ci

en
ze

 U
ro

G
in

ec
ol

og
ic

h
e

U
O

C
 C

h
ir

u
rg

ia
 P

ed
ia

tr
ic

a

A
R

EA
 P

ED
IA

TR
IC

A
 E

 N
EO

N
A

TA
LE

U
O

S
 N

id
o 

e 
R

oo
m

in
g

-i
n

 

U
O

S
D

 P
ro

n
to

 S
oc

co
rs

o 
P

ed
ia

tr
ic

o

U
O

S
D

 T
er

ap
ia

 I
n

te
n

si
va

 P
ed

ia
tr

ic
a

U
O

C
 G

in
ec

ol
og

ia
 C

h
ir

u
rg

ic
a 

e 
O

n
co

lo
g

ic
a 

U
O

C
 O

st
et

ri
ci

a 

U
O

C
 F

is
io

p
at

ol
og

ia
 d

el
la

 r
ip

ro
d

u
zi

on
e

A
R

EA
 U

R
O

-G
IN

EC
O

LO
G

IC
A

UN
IV

.

UN
IV

.

UN
IV

.

UN
IV

.

UN
IV

.

UN
IV

.

UN
IV

.

UN
IV

.

UN
IV

.

UN
IV

.

UN
IV

.

UN
IV

.
UN

IV
.

U
O

S
 A

lle
rg

ol
og

ia
 P

ed
ia

tr
ic

a

UN
IV

.
U

O
S

 D
ia

b
et

ol
og

ia
 e

d
 

en
d

oc
ri

n
ol

og
ia

 p
ed

ia
tr

ic
a

UN
IV

.

UN
IV

.
U

O
S

 C
h

ir
u

rg
ia

 M
in

in
va

si
va

 e
 I

V
G

UN
IV

.
U

O
S

 D
ia

g
n

os
i 

P
re

n
at

al
e

U
O

S
 C

en
tr

o 
ca

lc
ol

os
i r

en
o-

u
re

te
ra

le

UN
IV

.

U
O

S
 P

ro
n

to
 S

oc
co

rs
o 

O
st

et
ri

co
-G

in
ec

ol
og

ic
o 

UN
IV

.

U
O

S
 T

er
ap

ia
 I

n
te

n
si

va
 N

eo
n

at
al

e
e

S
TE

N
SS

N

U
O

S
D

 C
en

tr
o 

R
eg

io
n

al
e 

Fi
b

ro
si

 C
is

ti
ca

SS
N

UN
IV

. /
 SS

N
U

O
S

 P
ro

cr
ea

zi
on

e 
M

ed
ic

al
m

en
te

 
A

ss
is

ti
ta

27/12/2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 104 - Supplemento n. 2



U
O

C
 P

at
ol

og
ia

 C
li

n
ic

a

U
O

C
 M

ic
ro

b
io

lo
g

ia
 e

 V
ir

ol
og

ia

U
O

C
 R

ad
io

lo
g

ia

U
O

C
 R

ad
io

lo
g

ia
 T

es
ta

-C
ol

lo
 e

 C
h

ir
u

rg
ic

a*
*

U
O

S
 R

ad
io

lo
g

ia
 P

ed
ia

tr
ic

a

U
O

C
 G

en
et

ic
a 

M
ed

ic
a

U
O

C
 M

ed
ic

in
a 

N
u

cl
ea

re

U
O

C
 I

m
m

u
n

op
at

ol
og

ia

U
O

C
 M

ed
ic

in
a 

Le
g

al
e 

e 
d

el
le

 a
ss

ic
u

ra
zi

on
i 

A
R

EA
 D

I 
LA

B
O

R
A

TO
R

IO

D
.A

.I
. M

ed
ic

in
a 

D
ia

g
n

os
ti

ca
 e

 R
ad

io
lo

g
ia

A
R

EA
 D

I 
D

IA
G

N
O

S
TI

C
A

 P
ER

 I
M

M
A

G
IN

I 
E 

R
A

D
IO

TE
R

A
P

IA

U
O

S
D

 D
ia

g
n

os
ti

ca
 p

er
 i

m
m

ag
in

i 
in

 E
U

U
O

C
 N

eu
ro

ra
d

io
lo

g
ia

UN
IV

.

UN
IV

.

UN
IV

.

UN
IV

.

UN
IV

.

UN
IV

.

UN
IV

.

UN
IV

.

A
R

EA
 D

I 
A

N
A

TO
M

IA
 P

A
TO

LO
G

IC
A

UN
IV

.

UN
IV

/S
SN

UN
IV

.
U

O
S

 P
at

ol
og

ia
 C

lin
ic

a-
La

b
or

at
or

io
 

C
en

tr
al

e

UN
IV

.
U

O
S

 L
ab

or
at

or
io

 d
el

le
 U

rg
en

ze

UN
IV

.
U

O
S

 D
ia

g
n

os
ti

ca
 i

n
 B

at
te

ri
ol

og
ia

 e
 

M
ic

ol
og

ia

UN
IV

.
U

O
S

 P
ar

as
si

to
lo

g
ia

SS
N

U
O

S
 I

m
ag

in
g

A
va

n
za

to
 R

M
 e

 T
C

UN
IV

.
U

O
S

 D
ia

g
n

os
ti

ca
 e

co
g

ra
fi

ca
 a

va
n

za
ta

 
e 

ec
oc

ol
or

d
op

p
le

rg
ra

fi
a

UN
IV

.
U

O
S

 R
ad

io
lo

g
ia

 I
n

te
rv

en
ti

st
ic

a

UN
IV

.
U

O
S

 R
ad

io
lo

g
ia

 d
el

le
 C

h
ir

u
rg

ie
 *

*

UN
IV

.
U

O
S

 D
ia

g
n

os
ti

ca
 e

co
g

ra
fi

ca
 

in
te

rn
is

ti
co

-c
h

ir
u

rg
ic

a
*

*
*

UN
IV

.
U

O
S

 N
eu

ro
ra

d
io

lo
g

ia
 I

n
te

rv
en

ti
st

ic
a

U
O

S
D

 M
ed

ic
in

a 
ri

g
en

er
at

iv
a

UN
IV

.

U
O

C
 A

n
at

om
ia

 P
at

ol
og

ic
a 

e 
C

it
od

ia
g

n
os

ti
ca

*

U
O

C
 A

n
at

om
ia

 e
 I

st
ol

og
ia

 P
at

ol
og

ic
a

UN
IV

.

UN
IV

.

UN
IV

/S
SN

U
O

S
D

 O
n

co
lo

g
ia

 M
ol

ec
ol

ar
e

U
O

C
 M

ed
ic

in
a 

Le
g

al
e

*
*

 
UN

IV
.

UN
IV

.

U
O

C
 I

g
ie

n
e 

O
sp

ed
al

ie
ra

UN
IV

.

U
O

C
 I

m
m

u
n

oe
m

at
ol

og
ia

 e
M

ed
ic

in
a 

Tr
as

fu
si

on
al

e
UN

IV
.

SS
N

U
O

S
 C

en
tr

o 
R

eg
io

n
al

e 
Ta

la
ss

em
ie

 
e 

M
ic

ro
ci

te
m

ie

SS
N

U
O

S
 I

m
m

u
n

oe
m

at
ol

og
ia

 s
p

ec
ia

le

* 
U

O
 a

d 
es

au
rim

en
to

 e
nt

ro
 fi

ne
 d

el
l’a

a 
20

20
/2

1 
 a

lla
 q

ui
es

ce
nz

a 
de

l 
Di

re
tt

or
e;

 su
cc

es
siv

am
en

te
 v

er
rà

 a
tt

iv
at

a 
un

a 
U

O
S 

di
 c

ito
di

ag
no

st
ic

a 
 

af
fe

re
nt

e 
al

la
 U

O
C 

An
at

om
ia

 e
 Is

to
lo

gi
a 

Pa
to

lo
gi

ca

**
 U

O
 a

d 
es

au
rim

en
to

 e
nt

ro
 fi

ne
 d

el
l’a

a 
20

20
/2

1 
 a

lla
 q

ui
es

ce
nz

a 
de

l 
Di

re
tt

or
e

**
* 

Al
la

 d
isa

tt
iv

az
io

ne
 d

el
la

 U
O

C,
 la

 U
O

S 
ve

rr
à 

tr
as

fe
rit

a 
ne

lla
 U

O
C 

Ra
di

ol
og

ia

27/12/2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 104 - Supplemento n. 2



UN
IV

.
U

O
S

 M
al

at
ti

e 
In

fe
tt

iv
e 

d
el

l’I
n

fa
n

zi
a

U
O

C
 P

n
eu

m
ol

og
ia

U
O

C
 M

al
at

ti
e 

In
fe

tt
iv

e

U
O

C
 I

m
m

u
n

ol
og

ia
 C

li
n

ic
a

U
O

S
 C

en
tr

o 
d

i 
R

if
er

im
en

to
 R

eg
io

n
al

e 
A

ID
S

 e
 C

en
tr

o 
A

n
ti

ra
b

b
ic

o

A
R

EA
 D

I 
M

A
LA

TT
IE

 I
N

FE
TT

IV
E 

E 
IM

M
U

N
O

LO
G

IA
 C

LI
N

IC
A

D
.A

.I
. M

ed
ic

in
a 

In
te

rn
a,

  S
ci

en
ze

 E
n

d
oc

ri
n

o-
m

et
ab

ol
ic

h
e 

e 
M

al
at

ti
e 

In
fe

tt
iv

e 

UN
IV

.

UN
IV

.

UN
IV

.

UN
IV

.

UN
IV

.

U
O

S
 C

ri
og

lo
b

u
lin

em
ia

m
is

ta

UN
IV

.
U

O
S

D
 I

m
m

u
n

od
ef

ic
ie

n
ze

 P
ri

m
it

iv
e

A
R

EA
 E

N
D

O
C

R
IN

O
-M

ET
A

B
O

LI
C

A

U
O

C
 M

ed
ic

in
a 

In
te

rn
a 

e 
N

u
tr

iz
io

n
e 

C
lin

ic
a

U
O

C
 E

n
d

oc
ri

n
ol

og
ia

, 
M

al
at

ti
e 

d
el

 
M

et
ab

ol
is

m
o 

e 
A

n
d

ro
lo

g
ia

U
O

S
D

 D
ia

g
n

os
ti

ca
 O

rm
on

al
e,

S
em

in
ol

og
ia

e 
B

an
ca

 d
el

 S
em

e

U
O

S
D

 D
ia

b
et

ol
og

ia
UN

IV
.

UN
IV

.

UN
IV

.

UN
IV

.

U
O

S
 M

al
at

ti
e 

m
et

ab
ol

ic
h

e 
d

el
l’o

ss
o

UN
IV

.
UN

IV
.

U
O

S
D

 M
al

at
ti

e 
tr

op
ic

al
i

27/12/2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 104 - Supplemento n. 2



UN
IV

.
U

O
S

D
 D

H
 e

 D
ay

S
er

vi
ce

 d
i 

M
ed

ic
in

a 
In

te
rn

a

UN
IV

.
U

O
S

 D
ay

S
er

vi
ce

 d
i 

M
ed

ic
in

a 
In

te
rn

a 
e 

M
al

. 
M

et
ab

ol
ic

h
e 

*
*

D
.A

.I
. M

ed
ic

in
a 

In
te

rn
a 

e 
S

p
ec

ia
lit

à 
M

ed
ic

h
e

U
O

C
 M

ed
ic

in
a 

In
te

rn
a 

e 
M

al
at

ti
e 

M
et

ab
ol

ic
h

e

U
O

C
 M

ed
ic

in
a 

In
te

rn
a,

 T
er

ap
ia

 M
ed

ic
a 

e 
M

ed
ic

in
a 

Te
rm

al
e 

*

U
O

C
 M

ed
ic

in
a 

In
te

rn
a

e 
M

al
at

ti
e 

M
et

ab
ol

ic
h

e 
d

el
l’O

ss
o*

U
O

C
 M

ed
ic

in
a 

In
te

rn
a 

e 
P

re
ve

n
zi

on
e 

d
el

l’a
te

ro
sc

le
ro

si

U
O

C
 R

eu
m

at
ol

og
ia

U
O

C
 M

ed
ic

in
a 

Fi
si

ca
 e

 R
ia

b
il

it
at

iv
a

U
O

C
 G

er
ia

tr
ia

U
O

S
D

 D
ay

S
er

vi
ce

 I
p

er
te

n
si

on
e 

A
rt

er
io

sa

A
R

EA
 D

EL
LE

 S
P

EC
IA

LI
TA

 M
ED

IC
H

E
A

R
EA

 D
I 

M
ED

IC
IN

A
 I

N
TE

R
N

A

U
O

C
 N

ef
ro

lo
g

ia

U
O

S
 D

H
 e

 D
ay

S
er

vi
ce

 N
ef

ro
lo

g
ic

o

UN
IV

.

UN
IV

.

UN
IV

.

UN
IV

.

UN
IV

.

UN
IV

.

U
O

S
D

 D
ia

lis
i

UN
IV

.

UN
IV

.

UN
IV

.

UN
IV

.

SS
N

UN
IV

.
U

O
S

 U
n

it
à 

d
i 

V
al

u
ta

zi
on

e 
G

er
ia

tr
ic

a

**
 A

lla
 q

ui
es

ce
nz

a 
de

l R
es

po
ns

ab
ile

 co
nv

er
sio

ne
 in

 U
O

SD
 in

te
rd

ip
ar

tim
en

ta
le

 d
i D

eg
en

za
 m

ed
ic

a 
a 

ci
cl

o 
br

ev
e

* 
U

O
 a

d 
es

au
rim

en
to

 e
nt

ro
 fi

ne
 d

el
l’a

a 
20

20
/2

1 
 a

lla
 q

ui
es

ce
nz

a 
de

l D
ire

tt
or

e

U
O

C
 G

as
tr

oe
n

te
ro

lo
g

ia
UN

IV
.

UN
IV

.
U

O
S

D
 M

ed
ic

in
a 

tr
as

la
zi

on
al

e 
e 

d
i 

p
re

ci
si

on
e

27/12/2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 104 - Supplemento n. 2



UN
IV

.
U

O
S

 M
al

at
ti

e 
N

eu
ro

d
eg

en
er

at
iv

e

U
O

C
 N

eu
ro

fi
si

op
at

ol
og

ia
 e

 M
al

at
ti

e 
N

eu
ro

m
u

sc
ol

ar
i

U
O

C
 N

eu
ro

ch
ir

u
rg

ia
U

O
C

 P
si

ch
ia

tr
ia

 
P

si
co

fa
rm

ac
ol

og
ia

 C
lin

ic
a 

e 
S

P
D

C

U
O

S
D

 S
u

b
In

te
n

si
va

N
eu

ro
lo

g
ic

a

U
O

C
 N

eu
ro

p
si

ch
ia

tr
ia

 I
n

fa
n

ti
le

U
O

S
D

 E
m

er
g

en
ze

 P
si

ch
ia

tr
ic

h
e 

in
 A

d
ol

es
ce

n
za

A
R

EA
 S

A
LU

TE
 M

EN
TA

LE
 E

 N
EU

R
O

P
S

IC
H

IA
TR

IA
 I

N
FA

N
TI

LE

D
.A

.I
. N

eu
ro

sc
ie

n
ze

 e
 S

al
u

te
 M

en
ta

le

A
R

EA
 N

EU
R

O
LO

G
IC

A
 e

 N
EU

R
O

C
H

IR
U

R
G

IC
A

UN
IV

.

UN
IV

.

UN
IV

.

UN
IV

.

UN
IV

.

UN
IV

.

UN
IV

.

UN
IV

.

U
O

C
 N

eu
ro

lo
g

ia

U
O

S
D

 P
si

ch
ia

tr
ia

 e
 D

is
tu

rb
i 

d
el

 c
om

p
or

ta
m

en
to

 
al

im
en

ta
re

UN
IV

.
U

O
S

D
 N

eu
ro

ch
ir

u
rg

ia
 d

’u
rg

en
za

UN
IV

.

U
O

S
D

 R
ia

b
ili

ta
zi

on
e 

n
eu

ro
co

g
n

it
iv

a

27/12/2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 104 - Supplemento n. 2



U
O

C
 C

h
ir

u
rg

ia
 O

ra
le

U
O

C
 O

d
on

to
ia

tr
ia

 P
ed

ia
tr

ic
a 

ed
 

O
d

on
to

st
om

at
ol

og
ia

U
O

C
 O

rt
og

n
at

od
on

zi
a

U
O

S
D

 C
h

ir
u

rg
ia

 V
it

ro
R

et
in

ic
a

U
O

S
D

 P
S

 O
cu

lis
ti

co

U
O

C
 C

h
ir

u
rg

ia
 M

ax
ill

o
-F

ac
ci

al
e

U
O

C
 A

u
d

io
lo

g
ia

U
O

C
 O

R
L

U
O

C
 O

ft
al

m
ol

og
ia

U
O

S
D

 C
h

ir
u

rg
ia

 O
n

co
lo

g
ic

a,
 R

ic
os

tr
u

tt
iv

a 
M

ax
ill

o
Fa

cc
ia

le

U
O

C
 P

ar
ad

on
to

lo
g

ia
e 

P
ro

te
si

U
O

S
D

 O
R

L 
e 

A
u

d
io

ve
st

ib
ol

og
ia

*

U
O

S
D

 P
ro

n
to

 S
oc

co
rs

o 
O

d
on

to
ia

tr
ic

o

A
R

EA
 O

R
O

M
A

X
IL

LO
FA

C
C

IA
LE

D
.A

.I
. T

es
ta

 C
ol

lo

A
R

EA
 O

R
G

A
N

I 
D

I 
S

EN
S

O

UN
IV

.

U
O

S
D

 O
R

L 
P

ed
ia

tr
ic

a

UN
IV

.

UN
IV

.

SS
N

SS
NSS
N

UN
IV

.

SS
N

UN
IV

.

UN
IV

.

UN
IV

.

UN
IV

.

UN
IV

.

UN
IV

.

UN
IV

.
U

O
S

 C
en

tr
o 

M
ac

u
lo

p
at

ie

UN
IV

.
U

O
S

 D
ia

g
n

os
ti

ca
 C

or
io

-R
et

in
ic

a

UN
IV

.
U

O
S

 F
on

ia
tr

ia

UN
IV

.
U

O
S

 A
u

d
io

lo
g

ia
 I

n
fa

n
ti

le

U
O

S
 C

h
ir

u
rg

ia
 F

u
n

zi
on

al
e 

d
el

la
 

La
ri

n
g

e
UN

IV
.

* 
U

O
 a

d 
es

au
rim

en
to

 e
nt

ro
 fi

ne
 d

el
l’a

a 
20

19
/2

0 
al

la
 q

ui
es

ce
nz

a 
de

l D
ire

tt
or

e

U
O

S
D

 I
m

p
la

n
to

-p
ro

te
si

U
O

S
D

 O
d

on
to

st
om

at
ol

og
ia

 C
om

p
le

ss
a

UN
IV

.

UN
IV

.

27/12/2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 104 - Supplemento n. 2


